Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Hebráeos

Hebr. 7, 23-27

Fratri: Plures facti sunt sacerdótes, idcirco quod morte prohiberéntur permanére: Jesus autem, eo quod maneat in ætérrnum, sempitérnum habet sacerdótium. Unde et salvare in perpetuum potest accédentes per semetípsum ad Deum: semper vivens ad interpelándum pro nobis. Talis enim decébat,

ut nobis esset póntifex, sanctus, ínnocens, impollútus, segregátus a peccatóribus, et excélsior cælis factus: qui non habet necessitátem quotídie, quem-ámodum sacerdótes, prius pro suis delictis hóstias offérre, déinde pro pópuli: hoc enim fecit semel, seíspsum offeréndo, Jesus Christus, Dóminus noster.

Graduale Ps. 131, 16-17 Sacerdótes ejus índuam salutári: et sancti ejus exsultatióne exsultábunt. **V.** Illuc pródúcam cornu David: parávi lucérrnam Christo meo.

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 109, 4** Jurávit Dóminus, et non pœnitébit eum: Tu es sacérdos in aëternum, secúndum órdinem Melchísedech. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secún-dum Matthéum

Matth. 19, 27-29

In illo témpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce, nos relíquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Ámen, dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratióne, cum séderit Fílius hóminis in sede majestatis suæ, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicántes duódecim tribus Israel. Et omnis, qui relíquerit domum, vel fratres, aut soróres, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut fílios, aut agros, propter nō-men meum, céntrum plumb accípiet, et vitam aëternam possidébit.

Offertorium Ps. 88, 25 Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nō-mine meo exaltábitur cornu ejus.

Secreta

Haec oblátio, Dómine Deus, nostri cordis óculos illústret: ut per beáti Willibáldi Confessóris tui atque Pontí-

fícis, cuius natalítia cólimus, mérita te veráciter agnoscámus, et aëternáliter vi-dére mereámur. Per Dóminum.

Communio Matth. 24, 46-47 Beátus servus, quem, cum vénerit dóminus, invénerit vigilántem: amen, dico vobis, super ómnia bona sua constitúet eum.

Postcommunio

Sumpta sacraménta nos, Dómine, sanctificent: ut per intercessióinem gloriósi Pontíficis tui Willibáldi, cuius hódie natalítia cólimus, ad gáudia vita cælestis transfíre valeámus. Per Dómi-num nostrum.

Die 15 Julii

S. HENRICI

IMPERATORIS, CONFESSORIS

Duplex

Missa ut in Missali hac die, mutato ritu.

Die 17 Julii

B. IRMENGARDIS VIRGINIS

Duplex

Missa Dilexísti, de Communi Virgi-num 3 loco, præter Orationes sequentes:

Oratio

P

Dómine Jesu, qui beátam Irmengár-dem, Vírginem tuam, mundi delicias despícere et nōmini tuo benedícere fecísti: præsta, quássumus; ut ejus intercessióne ómnibus diébus vitæ nostræ tibi placeámus: Qui vivis et regnas.

Et fit Commemoratio S. Alexii Confes-soris:

Oratio

Deus, qui nos beáti Aléxii Confessóris tui ánnua solemnitáte lætíficas: concéde propítius; ut, cuius natalítia cólimus, étiam actiōnes imitémur. Per Dóminum nostrum.

Secreta**P**

Benedictio tua, Dómine, larga descéndat, quæ, beátæ Vírginis Irmengárdis suffrágii, múnera nostra tibi redat accépta et nobis sacraméntum redemptiōnis perficiat. Per Dóminum.

Pro S. Alexio**Secreta**

Laudis tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratione Sanctórum; quibus nos et præsentibus éxui malis confidimus et futúris. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio**P**

Beatæ Irmengárdis præcibus confisi: quæsumus, Dómine; ut per ea, quæ súmpsimus, atérrna remédia capiámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Pro S. Alexio**Postcommunio**

Refécti cibo potúque cælesti, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cujus hæc commemoratione percépimus, ejus muniámur et præcibus. Per Dóminum nostrum.

Die 27 Julii

DEDICATIO**ECCLESIAE CATHEDRALIS****Duplex I classis cum Octava communi****Missa Terríbilis, ut in Communi Dedi-**
cationis Ecclesiæ.**I**nfra Octavam de ea fit Commemo-
ratio, juxta Rubricas.**Die 30 Julii autem fit de ipsa Octava**
et dicitur Missa ut in Festo cum Com-
memoratione Ss. Abdon et Sennen Mm.,
ut in Missali eadem die, et 3^a Oratione
de sancta Maria Concéde.**Item in die Octava dicitur Missa ut in**
Festo sine Commemoratione.

Die 7 Augusti

S. AFRÆ MARTYRIS**Commemoratio****Oratio**

Deus, qui inter cétera poténtiae tuæ mirácula étiam in sexu frágili vicitóriam martyrii contulisti: concéde propítius; ut, qui beátæ Afræ Mártyris tuæ natalítia cólimus, per ejus ad te exémpla gradiámur. Per Dóminum nostrum.

Secreta

Súscipe, Dómine, múnera, quæ in beátæ Afræ Mártyris tuæ solemnité deférimus: cujus nos confidimus patrocínio liberári. Per Dóminum.

Postcommunio

Auxiliéntur nobis, Dómine, sumpta mystéria: et, intercedénte beátæ Afra Mártyre tua, sempitérna fáciant protectione gaudére. Per Dóminum.

ISicubi de ea dicenda sit integra Mis-
sa, sumitur Missa Me exspectavérunt,
de Communi non Virginum 1 loco.

Die 8 Augusti

S. ALTMANNI*EPISCOPI ET CONFESSORIS****Duplex majus****Missa Státuit, de Communi Conf. Pont.**
1 loco, præter sequentia:**Oratio****P**

Deus, qui ad Ecclésiæ tuæ libertátem et decórem promovéndum sanctum Altmánnum Confessórem tuum atque Pontíficem ánni fortitudine roborásti: ejus intercessióne concéde; ut advérsa ómnia superántes in terris, coronári cum ipso mereámur in cælis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Et fit Commemoratio Ss. Cyriaci, Largi et Smaragdi Mm.:

Oratio

Deus, qui nos ánnua sanctórum Mártium tuórum Cyríaci, Largi et Smarágdi solemnitáte létificás: concéde propítius; ut, quorum natalítia cólimus, virtútem quoque passiónis imitémur. Per Dóminum nostrum.

Evangelium Vigiláte, ut in eodem Communi 2 loco.

Secreta

C

Sancti tui, quáesumus, Dómine, nos ubíque létificent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum.

Pro Ss. Martyribus

Secreta

Accépta sit in conspéctu tuo, Dómine, nostra dévotio: et eórum nobis fiat supplicatióne salutáris, pro quorum solemnitáte defértur. Per Dóminum.

Postcommunio

C

Prästa, quáesumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis muníribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Altmánnō Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potiória sumámus. Per Dóminum.

Pro Ss. Martyribus Postcommunio

Refécti participatióne múnéris sacri, quáesumus, Dómine, Deus noster: ut, cuius exséquimur cultum, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Cyríaco, Largo et Smarágdo, sentiámus efféctum. Per Dóminum nostrum.

Die 11 Augusti

TRANSLATIO S. VALENTINI EPISCOPI ET CONFESSORIS

Duplex majus

Missa ut die 7 Januarii 1^o.

Et fit Com. Ss. Tiburtii et Susanna Virg., Mm., ut in Missali hac die.

Die 13 Augusti

SS. XYSTI, FELICISSIMI ET AGAPITI MARTYRUM

Duplex

Missa Sapiéntiam, de Communi plurimorum Martyrum 2 loco.

In Ecclesia Cathedrali dicitur Credo, ratione reliquiae insignis.

Et fit Commemoratio Ss. Hippolyti et Cassiani Mm., ut in Missali hac die.

Die 14 Augusti

IN INVENTIONE S. STEPHANI PROTOMARTYRIS

Duplex majus

Missa ut in Missali die 3 Augusti.

Et fit Commemoratio Vigiliæ Assumptionis B. Mariæ Virg. et S. Eusebii Conf., ut in Missali hac die, ac legitur Evangelium Vigiliæ in fine.

In Ecclesiis S. Stephano dedicatis et in Civitate episcopali dicitur Credo.

Die 4 Septembbris

S. ROSALIÆ VIRGINIS

Duplex

Missa Dilexísti, de Communi Virginum 3 loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

P

Exaudi nos, Deus, salutáris noster: ut, sicut de beatæ Rosáliaë Vírginis tuae festivitaté gaudémus, ita píe devotíonis erudiámur afféctu; et ejus intercessióne ab iracúndiæ tue flagellis misericórditer liberémur. Per Dóminum.

Secreta

C

Accépta tibi sit, Dómine, sacratæ plenis oblátio pro tuórum honore Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepíssse cognóscit auxílium. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio C

Satiásti, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris: ejus, quásimus, semper interventione nos réfove, cuius solémnia celebrámus. Per Dóminum.